
6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 1
21/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M
Cittadella, Domenica 15/02/2004 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.6
2 1 4 CECCHIN RICCARDO 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.8
3 1 5 BRUNELLO FILIPPO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.1
4 2 3 MASO GIACOMO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.6
5 2 4 DAL LAGO LUCA 1989 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:36.3
6 1 6 CARETTA FABIO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.6
7 2 2 PERIN MARCO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.5
8 2 1 GARBIN MATTIA 1988 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:42.1
- 1 3 LAGO STEFANO 1989 PLAIN TEAM VENETO ASS
- 1 1 BALDOVIN LUCA MARIA 1989 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. SQU
- 2 5 RUFFO ANDREA 1988 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 2
21/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi F
Cittadella, Domenica 15/02/2004 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 00:32.8
2 1 3 MOROSATO VALENTINA 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:33.7
3 2 2 GHENO MARIKA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.5
4 1 5 ZABORRA CARLOTTA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.6
5 2 3 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.9
6 1 2 BONAMICO ELEONORA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.1
7 1 1 VILLANOVA VALERIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.4
8 2 4 MAROSO ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.5
9 1 6 BONFIGLIOLI MARTINA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:39.9

10 3 3 MURARO DEBORAH 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:41.0
11 2 5 ZANATTO VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:44.7
12 3 2 CRACCO GIULIA 1991 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:46.1
- 3 4 ZAMPIERI CHANDIMA DILUM 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 3
21/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Cittadella, Domenica 15/02/2004 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 02:00.0
2 1 4 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 02:02.5
3 1 5 SIMIONI CARLO 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:10.8
4 1 1 PADOAN ROBERTO 1988 A.S.D. LEOSPORT 02:11.8
5 2 4 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:13.6
6 2 2 ROSSI RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:15.3
7 2 3 VALE' NICOLA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:16.6
8 1 6 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:20.4
9 3 3 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:21.9

10 2 5 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 02:22.8
11 3 4 PELIZZA MATTEO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:23.1
12 2 6 CARETTA FABIO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:27.6
13 3 5 VILLANI EMILIO 1989 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL02:28.4
- 2 1 ZONTA PAOLO 1989 RARI NANTES MAROSTICA ASS
- 1 2 LAGO STEFANO 1989 PLAIN TEAM VENETO ASS
- 3 2 ALTIERI CLAUDIO DAVID 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
- 3 1 DAL LAGO LUCA 1989 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 4
21/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Cittadella, Domenica 15/02/2004 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TRENTO FEDERICA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:18.2
2 1 3 SCARABOTTOLO MARTA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:21.0
3 1 5 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:27.1
4 2 4 ROSSI LAURA 1990 TEAM EUGANEO 02:31.7
5 2 2 MORETTO NATASHA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:32.9
6 1 2 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:36.2
7 2 5 ALVISI CHIARA 1991 TEAM EUGANEO 02:40.7
- 1 1 GALLINARO GIULIA 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. ASS
- 2 3 PIASENTE VALENTINA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 5
21/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi M
Cittadella, Domenica 15/02/2004 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:58.6
2 1 4 ROVINA MARCO 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:04.2
3 1 5 DOTTO LUCA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:05.0
4 1 2 MENEGHELLI DAVIDE 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:07.1
5 1 6 PIVA MARCO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:09.9
6 1 1 ROSSI RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.1
7 2 3 DE AGNOI CRISTIANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:14.0
8 2 4 PELIZZA MATTEO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:15.8
9 2 5 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.6

10 2 2 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.7
11 2 1 VILLANI EMILIO 1989 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL01:25.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 6
21/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi F
Cittadella, Domenica 15/02/2004 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIZZOTTO FEDERICA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:12.1
2 1 2 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:13.6
2 1 4 FRASSANI MARTINA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:13.6
4 1 5 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.1
5 1 1 TRENTO FEDERICA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.5
6 2 4 MORETTO NATASHA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.5
7 2 2 MOCELLIN DILETTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:21.6
8 2 6 ZANUSO FRANCESCA 1990 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL01:23.8
9 3 4 TONINATO CATERINA 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:24.4
9 2 5 AMBROSINI GIOIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:24.4

11 3 2 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.8
12 3 6 ZABORRA CARLOTTA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:26.6
13 3 3 GIRONDA GIULIA CARLOTTA 1990 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL01:27.6
14 3 5 GHENO MARIKA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.9
15 2 1 VIVINO BARBARA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:29.8
16 3 1 ZANATTO VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:31.2
- 1 6 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO ASS
- 2 3 BAGGIO LISA 1991 PLAIN TEAM VENETO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 7
21/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Ragazzi M
Cittadella, Domenica 15/02/2004 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PADOAN ENRICO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:59.7
1 1 4 MASO GIACOMO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 02:59.7
3 1 1 GARBIN MATTIA 1988 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 03:46.6
- 1 3 PIVA STEFANO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
- 1 5 RUFFO ANDREA 1988 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 8
21/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Ragazzi F
Cittadella, Domenica 15/02/2004 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCAPIN GLORIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:45.0
2 1 2 BASSI LISANNA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:04.2
3 1 4 BERNARDI MARGHERITA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 03:07.6
4 1 6 OLIBONI MATILDE 1991 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL03:16.8
5 2 3 BONAMICO ELEONORA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 03:17.7
6 1 1 VILLANOVA VALERIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 03:21.9
7 2 4 PEDROLLO VALENTINA 1991 A.S.D. LEOSPORT 03:26.6
8 2 5 BONFIGLIOLI MARTINA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:27.1
9 2 2 MURARO DEBORAH 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:30.5

10 2 1 BIASIN SAMANTHA 1991 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL03:37.5
- 1 5 PIASENTE VALENTINA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 9
21/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M
Cittadella, Domenica 15/02/2004 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.2
2 1 4 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.2
3 1 5 CECCHIN RICCARDO 1990 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.7
4 1 6 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.7
5 2 3 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:11.3
6 1 1 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.3
7 2 4 BRUNELLO FILIPPO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:12.7
8 3 3 BALDOVIN LUCA MARIA 1989 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:14.9
9 2 2 ALTIERI CLAUDIO DAVID 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:16.9

10 2 5 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:21.6
11 3 4 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:24.7
12 3 2 PERIN MARCO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:33.2
- 1 2 DONANZAN FABIO 1990 RARI NANTES MAROSTICA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 10
21/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi F
Cittadella, Domenica 15/02/2004 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BAGGIO LISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:12.9
2 1 5 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 01:13.9
3 1 2 MOROSATO VALENTINA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:14.7
4 1 4 BIZZOTTO FEDERICA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:15.4
5 1 1 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:17.5
6 2 3 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.4
7 2 4 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.9
8 1 6 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:20.4
9 2 2 ZANUSO FRANCESCA 1990 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL01:30.0

10 2 5 PONTURO ALESSIA 1991 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL01:33.0
- 2 1 BIASIN SAMANTHA 1991 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRLSQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 11
21/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Ragazzi M
Cittadella, Domenica 15/02/2004 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MENEGHELLI DAVIDE 1989 PLAIN TEAM VENETO 04:57.7
2 1 4 VALE' NICOLA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 05:25.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 12
21/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Ragazzi F
Cittadella, Domenica 15/02/2004 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:31.0
2 1 4 ALFANO MARILA 1991 PLAIN TEAM VENETO 05:39.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 13
21/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Ragazzi M
Cittadella, Domenica 15/02/2004 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:27.4
2 1 4 ROVINA MARCO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:30.2
3 1 2 DOTTO LUCA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:30.6
4 1 1 PIVA MARCO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.6
5 1 6 DE AGNOI CRISTIANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.0
6 2 3 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.2
7 2 4 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.6
8 2 2 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.2
9 2 5 DAL LAGO LUCA 1989 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:39.3

10 2 1 RUFFO ANDREA 1988 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:44.6
- 1 5 PIVA STEFANO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 14
21/09/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Ragazzi F
Cittadella, Domenica 15/02/2004 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRASSANI MARTINA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:34.2
2 1 4 ROSSI LAURA 1990 TEAM EUGANEO 00:36.1
3 1 2 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.5
4 1 5 AMBROSINI GIOIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.4
5 2 5 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.0
6 1 6 TONINATO CATERINA 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:39.6
7 2 4 BASSI LISANNA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:39.8
8 1 1 ALVISI CHIARA 1991 TEAM EUGANEO 00:40.3
9 2 3 VIVINO BARBARA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.8

10 2 2 MAROSO ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:44.6
11 2 1 CRACCO GIULIA 1991 C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D. 00:52.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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